ﬁ S1 - Liquid soap system

Think ahead.

Stand Hygiene Tork

Article 511055

Systéme S1 - Liquid soap system

Matériau Aluminium

19.5 cm

167.7 cm

45.9 cm

Couleur Noir

Le Stand hygiene Tork aide a améliorer I'hygiene dans les bureaux
et autres espaces publics, permettant de placer des désinfectants
et des mouchoirs a portée de main des employés, visiteurs ou
clients. Ce stand leur rappelle 'importance de I'hygiene des mains
et leur montre que vous vous souciez de leur bien-étre.

Design moderne et impeccable — pour
faire bonne impression

Suffisamment stable pour les distributeurs
manuels et a capteur

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540917017

1

209 mm

982 mm

479 mm

98.31 dm3

17667 g

20387 g

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540917017

1

1

209 mm

479 mm

982 mm

98.31 dm3
17.7kg

20.4 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540966718
8

8

1195 mm

800 mm

1200 mm

0.79 m3

141.3 kg
163.1kg

S1 - Liquid soap system

Produits compatibles

Tork Solution Hydro-Alcoolique 420110

Tork Gel Hydro-Alcoolique
(Biocide) 420101

Tork Gel Hydro-Alcoolique 420103

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



