

Stand Hygiène Tork



Article	511055
Système	S1 - Liquid soap system
Matériaux	Aluminium
Hauteur	19.5 cm
Largeur	167.7 cm
Profondeur	45.9 cm
Couleur	Noir

Le Stand hygiène Tork aide à améliorer l'hygiène dans les bureaux et autres espaces publics, permettant de placer des désinfectants et des mouchoirs à portée de main des employés, visiteurs ou clients. Ce stand leur rappelle l'importance de l'hygiène des mains et leur montre que vous vous souciez de leur bien-être.

www.tork.fr

- Design moderne et impeccable – pour faire bonne impression
- Suffisamment stable pour les distributeurs manuels et à capteur

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540917017	7322540917017	7322540966718
Pièces	1	1	8
Unités consommateur	-	1	8
Largeur	209 mm	209 mm	1195 mm
Hauteur	982 mm	479 mm	800 mm
Longueur	479 mm	982 mm	1200 mm
Volume	98.31 dm3	98.31 dm3	0.79 m3
Poids net	17667 g	17.7 kg	141.3 kg
Poids brut	20387 g	20.4 kg	163.1 kg
Matériau d'emballage	none	Carton	-

Produits compatibles

Tork Solution Hydro-Alcoolique	420110
Tork Gel Hydro-Alcoolique (Biocide)	420101
Tork Gel Hydro-Alcoolique	420103

Contact

Essity France
 Professional Hygiene
 151, Boulevard Victor Hugo
 CS 800 47
 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com



Essity est une compagnie internationale leader sur le marché de la santé et de l'hygiène

www.tork.fr